



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/05/2020	000000069	S / S	00000665 - CANETA AZUL CX C/ 50 UN	UND	5,000	1,120	5,60
12/05/2020	000000069	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	13,863	13,86
12/05/2020	000000069	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	1,000	1,300	1,30
12/05/2020	000000069	S / S	00002167 - CLIPE 2/0 100 UNIDADES	CX	1,000	3,000	3,00
					<b>8,000</b>	-	<b>23,76</b>

  

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/05/2020	000000078	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	13,863	13,86
12/05/2020	000000078	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	43,000	0,481	20,70
					<b>44,000</b>	-	<b>34,56</b>

  

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/05/2020	000000084	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	2,000	9,414	18,83
					<b>2,000</b>	-	<b>18,83</b>

  

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/05/2020	000000081	S / S	00000082 - ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO	UND	50,000	0,570	28,50
12/05/2020	000000081	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	13,863	27,73
12/05/2020	000000081	S / S	00001651 - CARTUCHO TONER LASER HP 212A	UN	1,000	209,900	209,90
12/05/2020	000000081	S / S	00001652 - CARTUCHO TONER LASER HP 213A	UN	1,000	288,950	288,95
12/05/2020	000000081	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	1,000	157,490	157,49
12/05/2020	000000081	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	1,000	1,300	1,30
12/05/2020	000000081	S / S	00001904 - CLIPS 4/0	CX	1,000	2,200	2,20
12/05/2020	000000081	S / S	00002347 - CLIPES 2/0 GALVANIZADO	UND	1,000	1,600	1,60
13/05/2020	000000085	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	13,863	13,86
13/05/2020	000000085	S / S	00002440 - CARTUCHO TONER 500X	UND	1,000	45,000	45,00
13/05/2020	000000085	S / S	00002441 - PAD MOUSE.	UND	3,000	4,000	12,00
					<b>63,000</b>	-	<b>788,53</b>

  

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/05/2020	000000072	S / S	00002334 - CLIPE N 4/0 GALVANIZADO	UN	1,000	2,600	2,60
12/05/2020	000000072	S / S	00002451 - POST IT AMARELO	UN	1,000	3,300	3,30
					<b>2,000</b>	-	<b>5,90</b>

  

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/05/2020	000000076	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	13,863	13,86
					<b>1,000</b>	-	<b>13,86</b>



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/05/2020	000000083	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	2,936	11,75
12/05/2020	000000082	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,936	5,87
12/05/2020	000000082	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	9,862	9,86
12/05/2020	000000083	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	2,000	11,081	22,16
12/05/2020	000000083	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,286	2,29
12/05/2020	000000082	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,286	2,29
12/05/2020	000000082	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	8,562	8,56
12/05/2020	000000083	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	1,000	1,890	1,89
12/05/2020	000000082	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	5,490	5,49
12/05/2020	000000083	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	3,000	5,490	16,47
12/05/2020	000000083	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	3,000	1,723	5,17
12/05/2020	000000083	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	5,000	13,398	66,99
12/05/2020	000000083	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	4,690	4,69
12/05/2020	000000082	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	4,690	4,69
12/05/2020	000000083	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	8,897	17,79
12/05/2020	000000083	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	3,000	9,120	27,36
12/05/2020	000000083	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,091	1,09
12/05/2020	000000082	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	3,690	3,69
12/05/2020	000000083	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	3,690	3,69
12/05/2020	000000083	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,896	4,90
12/05/2020	000000082	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,895	4,89
12/05/2020	000000083	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,956	0,96
12/05/2020	000000083	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	4,986	9,97
12/05/2020	000000082	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	4,000	4,986	19,95
12/05/2020	000000083	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	10,000	7,490	74,90
12/05/2020	000000082	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,966	2,97
12/05/2020	000000083	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,966	2,97
					<b>56,000</b>	<b>-</b>	<b>343,30</b>

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/05/2020	000000073	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	13,863	13,86
12/05/2020	000000074	S / S	00002336 - COLA INSTANTANEA 20 GRAMA	UN	1,000	8,000	8,00
					<b>2,000</b>	<b>-</b>	<b>21,86</b>

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/05/2020	000000077	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	13,863	13,86
13/05/2020	000000086	S / S	00002450 - CONTROLE PARA AR CONDICIONADO	UND	1,000	167,000	167,00
					<b>2,000</b>	<b>-</b>	<b>180,86</b>

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/05/2020	000000080	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	13,863	27,73



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
					2,000	-	27,73

Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/05/2020	000000079	S / S	00001001 - CLIPE 2/0 E 3/0	UND	1,000	3,000	3,00
12/05/2020	000000079	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	21,254	21,25
12/05/2020	000000079	S / S	00002347 - CLIPES 2/0 GALVONIZADO	UND	1,000	1,600	1,60
					3,000	-	25,85
					185,000	-	1.485,04